[image: ]

Республика Карелия
 Совет Чалнинского сельского поселения
XLVIV сессия IV созыва
РЕШЕНИЕ

9 августа 2022 г.                                                                                                                № 124
                                                                       пос. Чална

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чалнинского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года.

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №1З1-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет Чалнинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чалнинского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Чалнинского сельского поселения: 					       Т.С. Пигульская

Глава Чалнинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								            Н.Е. Силакова
image1.png